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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 168.30 m?

Powierzchnia uzytkowa 145.30 m?

Powierzchnia zabudowy 119.60 m?

Powierzchnia dachu 178.40 m?

Wymiary budynku 12.20x 10 m

Kat nachylenia 45°

e, Wyso.kos’é ledy‘l.lku 10.20 m
BLoirroscTbw Wymiary dziatki 20.20 x 18 m

Opis projektu

Bernikla II to projekt domu jednorodzinnego zaprojektowany dla 4-5 osobowej
rodziny. Projekt tego nowoczesnego w swojej formie domu posiada na
parterze obszerny salon z kominkiem, kuchnie ze spizarnia, duza tazienke oraz
wygodny gabinet. W czesci wejsciowej zaprojektowano duza garderobe
dostepna z wiatrotapu. Z salonu mozna wyja¢ na duzy zadaszony taras.
Zadaszenie uzyskano poprzez wycofanie $ciany zewnetrznej i wykonanie
podcienia. Parter budynku zawiera w sobie réwniez cze$¢ techniczna i garaz.
Na pietrze znajduje sie strefa nocna dla rodziny. Projekt tego domu posiada na
pietrze trzy duze...

Sytuacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 90.50 m?
Wiatrolap

Kotlownia*
Garaz*
Garderoba
Hol
Spizarnia
Kuchnia
Salon
Pokoj
Schody

Lazienka

Pietro 77.80 m?
Hol

Garderoba (strych)*
tazienka

Pokdj

Pokoj

Pokaj

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Bernikla II
(odbicie )

3.30 m?
9.30 m?
17.40 m?
1.90 m?
8.40 m?
1.30 m?
10.70 m?
21.60 m?
9.70 m?
3.50 m?
3.40 m?

10.20 m?

4.10 m?
13.00 m?
23.00 m?
18.30 m?
17.00 m?



